1672

J%@/ﬁﬂ é});?‘ﬁﬁf;;v‘
%a@&a&?a e ﬁ;ée/wd V%;eé

LA PLATA, . 5 §§C 16

e
&4
enasr

VISTO el expediente N° 2413-617/16 mediante el cual tramita la

renunma presentada por Lisandro Agustin GRECO al cargo de Subsecretario de

,.

T
uwf:g’?‘ Xy
£ o

0%

,f? Infraestructura Ba5|ca del Ministerio de Infraestructura y Servicios Publicos, y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 3 obra nota de renuncia al citado cargo, presentada
por Lisandro Agustin GRECO, a partir del 30 de noviembre de 2016, cuya
designacién fuera instrumentada mediante Decreto N° 2/16;

Que se acompaha informe producido por la Direccion de
Sumarios dependiente del Ministerio de Trabajo;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucidn de la provincia de Buenos

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



e%c/ﬁ/‘ @@ 'é'owﬁéw'
Vb
Posineiir oo Busenos s

noviembre de 2016, al cargo de Subsecretario de Infraestructura Basica, cuya
designacion fuera instrumentada mediante Decreto N° 2/16.

"}oi
Ly
11

!

gfﬁRTI'CULO 2°. El presente decreto serd refrendado por los Ministros Secretarios en

6s Departamentos de Infraestructura y Servicios Publicos y de Coordinacién y

1672
{ e
Lic, ROBERTC GIGANTE -
Lic. £DG VIO CENZON Winistro de Coordinacion T Gobemad
Ministerio de Infraestructura y Gestidn Péblica

p e res
Provinsie se Buunay firee de la Provincia de Buenos Al

y Setyici Pablicos

)




